Казенное учреждение Воронежской области
<<Семилукский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетнию)

Приказ

09 01.2024г хэ fl_Jод
г. Семилуки

О назначении лиц, ответственных за организацию обработки персOнальных данных

В соответствии с п. 1 статьи 22 Фелерального закона от 2'7 .О7 .200б Ns i 52-ФЗ (О
персонaшьньж данньtю)

приказываю:
1. Назначить лиц, ответственных за организацию обработки персонаJIьньtх данньlх

в КУ ВО <<Семилукский СРL{дН), в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настояцего приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор И.В. Гоlучова

Приложение к приказу
КУ ВО <<Семилукский СРЩдН>

от о9.01 2О24г Хэ|| tОД

Список лиц, ответственных
обработки персональных данных в КУ

за организацию
ВО <<Семилукский СРЦдН>

Фио должность примечание
гоцуцо"а Ирина
васильевна

,Щиректор ответственный за
обеспечение защиты
информации персональных
данных

молоканова Светлана
Алексеевна

Бухгалтер ответственный за
планирование pi контроль
выполнения
организационных
мероприятий по
безопасности гIерсон{UIьных

данных
Юзькив Мариllа
Алексеевна

Главный бухгалтер отвgгственный за
планирование и контроль
выполнения
организационных
мероприятий по
безопасности персональных
данных в информационных
системах

Кучерук Татьяна Ивановна Заместитель директора Главньiй администратор
безопасности

С приказом ознакомлены:

f,О"'' к к Т.И.---------7т-

Юзькив М.А.

Молоканова С.А

Гоцуцова И.В.

,Щирекгор И.В. Гоцуцова